PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 4056/2023

Assunto: Reposição da placa de sinalização de “sentido obrigatório" existente na Avenida Amaury

Teixeira Vasques, em frente ao número 10, no Jardim Emília.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis, visando à reposição da placa de sinalização de

“sentido obrigatório" existente na Avenida Amaury Teixeira Vasques, em frente ao número

10, no Jardim Emília.

A presente indicação é medida necessária, pois, trata-se da falta de

sinalização de placa de sentido obrigatório de transito, o local só se encontra sem

sinalização adequada e que tem causado transtorno a moradores locais, confundindo o

transito e, podendo causar acidentes no referido local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2023.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação n° 4056/2023 - Vereador Roninha fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S